
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng thẩm định địa bàn trọng điểm,  

phức tạp về trật tự, an toàn xã hội được lựa chọn chuyển hóa 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN QUAN HÓA 

 

Căn cứ Chiến lược quốc gia phòng, chống tội phạm giai đoạn 2016 - 

2025 và định hướng đến năm 2030 của Thủ tướng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1960/QĐ-BCA-C41 ngày 08/6/2017 của Bộ Công an 

phê duyệt Đề án chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, an toàn xã hội; 

Căn cứ Kế hoạch số 370/KH-CAT-PV01 ngày 05/10/2021 của Giám đốc 

Công an tỉnh Thanh Hoá về Thực hiện công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, 

phức tạp về trật tự, an toàn xã hội giai đoạn 2021 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1821/QĐ-UBND ngày 05/10/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Quan Hoá về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, 

tệ nạn xã hội và Xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ huyện Quan Hóa; 

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-BCĐ ngày 21/12/2021 của Ban Chỉ đạo 138 

huyện về thực hiện công tác chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự, 

an toàn xã hội trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2011 - 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện Quan Hóa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định các địa bàn trọng điểm, phức tạp 

về trật tự, an toàn xã hội được lựa chọn chuyển hóa hằng năm (sau đây gọi tắt là 

Hội đồng), gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Trần Ngọc Sơn, Phó Trưởng Công an huyện - Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông Phạm Văn Nhất, Phó Chủ tịch UB MTTQVN huyện - Phó Chủ 

tịch Hội đồng. 

3. Ông Hà Văn Hoài,  Đội trưởng Đội Tổng hợp Công an huyện - Thành viên. 

4. Ông Hà Văn Thiện, Đội trưởng Đội Điều tra Tổng hợp Công an huyện 

- Thành viên. 

UBND HUYỆN QUAN HÓA 

BAN CHỈ ĐẠO 138 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-BCĐ      Quan Hoá, ngày        tháng 12 năm 2021 



5. Ông Hà Mạnh Hùng, Đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về 

TTXH công an huyện - Thành viên. 

6. Ông Hà Ngân Hùng, Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về trật tự an toàn 

xã hội Công an huyện - Thành viên. 

7. Ông Hà Văn Đức, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về 

kinh tế và ma túy Công an huyện - Thành viên; 

8. Ông Phạm Hồng Chương, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện 

- Thành viên. 

9. Ông Cao Vũ Khải, Cán bộ phụ trách lĩnh vực XDPT, Đội Tổng hợp 

Công an huyện - Thành viên, Thư ký; 

Điều 2. Hội đồng có chức năng, nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo 138 huyện 

Quan Hóa rà soát, lựa chọn, lập hồ sơ và danh sách các địa bàn cấp xã thuộc 

diện chuyển hóa, báo cáo đề xuất Trưởng Ban Chỉ đạo 138 cấp huyện ra Quyết 

định phê duyệt địa bàn thực hiện chuyển hóa hằng năm. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Công an huyện; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Thường trực BCĐ 138 tỉnh (để b/c);  

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (để b/c);  

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các thành viên BCĐ 138 huyện;  

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, CA. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Nguyễn Đức Dũng 

 

 


		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-23T11:43:17+0700


		2021-12-23T15:51:47+0700


		2021-12-23T15:52:00+0700


		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-23T15:52:25+0700




